



Bijlage A	Beantwoordingsformat

	Vraag 1
	Hoe kijkt u in algemene zin aan tegen een regionale, gezamenlijke aanbesteding van inkoopadviesdiensten door meerdere organisaties?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 2
	Zou u inschrijven op voorliggende opdracht?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 3
	Welke looptijd acht u passend voor een raamovereenkomst met deze scope en dit type inzet (bijv. 2 jaar + 2 optiejaren of langer)?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	[bookmark: _Hlk215147363]Vraag 4
	Zijn er ontwikkelingen in de markt (arbeidsmarkt, tarieven, wetgeving) die wij in onze aanbestedingsstrategie nadrukkelijk zouden moeten meenemen?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 5
	Werkt u momenteel met standaarddocumenten (bijv. offerteaanvraag, contracten etc.) en worden deze getoetst op actuele wetgeving?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 6
	Op welke wijze kunnen wij de prijs volgens u het beste uitvragen? Bijv. all-in tarief op projectbasis, of per uur en werkelijk gemaakte uren? Denk daarbij ook aan de verschillende functieprofielen (junior/ medior / senior).

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 7
	Werkt u momenteel met standaarddocumenten (bijv. offerteaanvraag, contracten etc.) en op welke wijze worden deze getoetst op actuele wetgeving?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 8
	Welke uitdagingen en kansen ziet u?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.




	Vraag 8
	Wilt u ons nog iets meegeven ter voorbereiding op de aanbestedingsprocedure?

	Antwoord
	Klik of tik om tekst in te voeren.
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